



MENÜÜS ON KUNST

PEAKOKKAST

kunstnik ja tippsportlane



Hästi maitsestatud õpipoiss

Marwin Lindeberg, kes töötab nüüd kokana Kadrioru ajaloolises kohvikus Katharinenthal, on Siiguri käe all nii mõnegi nipi õppinud.

Lindeberg räägib Siigurist samuti nagu kõik teised: ta on rahulik, hästi kalkuleeriv ja alati kontrolli omav inimene, suurepärase planeerija. “Kõik, mida ta teeb, seda ta teeb korralikult ja hingega,” lausub ta. Lindebergi sõnul on Siiguri teistmoodi peakokk – Siiguri osaleb ise iga päev köögi töös nagu tavaline kokk, mitte nagu enamik peakokki, kes istuvad oma kontoris. See annab aga noorematele kokkadele võimaluse tema nippe ja oskusi õppida ja neist ise innustust saada. “Temaga koos töötades saab õppida. Vaadates, kuidas tema teeb. Ta õpetab ja jagab nippe, kuidas, miks ja millepärast teha,” räägib Lindeberg. Ta lisab, et kogu oma kokaelu, mis ta elanud ja töötanud on, on ta töötanud Siiguri käe all. Lindeberg alustas Siiguriga Schlössle hotelli restoranis Stenhus ja jätkas ka Kolme Õe hotelli restoranis Bordoo.

Pohmellisnäkk

Pohmellihommikul eelistab Siiguri burgerile ja hiinakale pigem ilma toiduta pohmelli välja põdeda. Praeguse elutempo juures ei olevatki tal aega, et pohmelli põdeda.

Küll aga paljastavad tema äripartnerid, et mis jutt, muidugi sööb ka Siiguri burgerit. Nende sõnul Siiguri midagi autentset otsibki, kui juba välja mindud. Väidetavalt vedavad Siiguri abikaasa teda vahel ka Mustamäe külje all asuvasse Gruusia restorani Pirosmanni.

“Ta lubas jaanuaris puhkusele minna, siis ta ütleski, et otsib kõige nurgatagusemad kohad välja, kus süüa üldse mingit tänavatoitu ja saada mingeid elamusi,” poeatab Siimann. Reisisid, mida kolm äripartnerit tavaliselt ette võtavad, sisaldavad samuti restoranide külastamist, ent ükski neist ei pea neid reise puhkereisideks, vaid tööreisideks. “Käime mingeid gurmeeid ja Michelin'i tähti söömas, see on päris karm. Tundub lõbus, aga kui ikkagi kaks-kolm restorani peab päevas läbi käima, siis see muutub väsitavaks ja rusuvaks,” nendib Siimann.

See, mida peakokk ise süüa eelistab, sõltub tema enda sõnul suuresti tujudest. Sellest, kus ta viibib ja kui palju on aega valmistamiseks. Saksamaale minnes prooviks ta ikka ka kohalikku tänavatoitu. “Ma tegelikult söön kõike, mul ei ole eelistusi,” nendib Siiguri ise.

Ristseliti kokk ja kala

Küsimusele, millal, kuidas ja kas üldse Siiguri puhkab, vastavad kõik, et haruharva või üldse mitte.

“Seda juhtub üks päev aastas. Ta on nii pühendunud, kuidagi kohe nii, et hakka kasvõi ta tervise pärast põdema,” märgib Siimann. Kui võtta üldises plaanis, siis Siiguri on tema sõnul kõige asjalikum inimene maailmas, keda tema koha-